
Podpořte WxP při vydání novéPodpořte WxP při vydání nové
desky!desky!
Nová deska na cestě Kamarádi, po dvou letech pracujeme na
novém albu. Bude zase o poznání dospělejší. Nápady vznikají
pořád, to nezastavíme, bohudík! Nahrát desku je ale běh na
dlouhou trať a jelikož se hudbou (snad zatím) neživíme, tahle
trať není jenom o ní. Nebráníme se ničem…

– kapela WxP

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1177

https://donio.cz/p/1177

	Podpořte WxP při vydání nové desky!

